

தினத்தந்தி

சேலம் 9-7-2016

5

WEEKEND Business Standard

BENGALURU | 9 JULY



TITAN
COMPANY

டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்

CIN: L74999TZ1984PLC001456

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பளெக்ஸ்,

ஓசூர் 635 126, தமிழ்நாடு

e-mail: investor@titan.co.in Website: www.titan.co.in

தொலைபேசி: 080 6660 9000



TITAN COMPANY LIMITED

CIN: L74999TZ1984PLC001456

Regd. Office: 3, SIPCOT Industrial Complex,
Hosur 635 126, Tamil Nadu.

E-mail: investor@titan.co.in Tel.: +91-80-6660 9000
Website: www.titan.co.in

குறிப்பு

2015 SEBI ஒழுங்கு விதி 47-க்கு ஏற்ப (கடமைகளைப் பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளைத் தெரிவித்தல்) இதன் மூலம் அறிவிப்பது ஏன்வென்றால், டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்டின் டைரக்டர்கள் போர்டு கூட்டம் 2016 ஆகஸ்ட் 3, புதன்கிழமை நடைபெறும். அதில் 2016 ஜூன் 30 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றி பரிசீலித்து அங்கீகரிக்கப்படும். இந்த நோட்டீஸ் கம்பெனியின் வலைதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. www.titan.co.in என்ற வலைதளத்தில் உள்ள "இன்வெஸ்ட்டர்ஸ்" என்ற தலைப்பின் கீழ் பார்க்கலாம். மேலும் BSE மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிட்டெட்டின் வலைதளங்களிலும் இதைக் காணலாம்.

டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்டிற்காக

ஏ ஆர் ராஜாராம்

8 ஜூலை 2016

பெங்களூர்

தலைவர் சட்டம் & கம்பெனி செயலாளர்

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Titan Company Limited will be held on Wednesday, 3rd August 2016 to inter-alia, consider, approve and take on record the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June 2016. The notice has been uploaded on the website of the Company and can be accessed under "Investors" section at www.titan.co.in, and on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For TITAN COMPANY LIMITED

8th July 2016
Bangalore

A R Rajaram
Head - Legal & Company Secretary